
VINOS Y LICORES
WINES AND LIQUOR



MÉXICO
Monte Xanic Viña kristel, Sauvignon Blanc
Don Leo Sauvignon Blanc
Monte Xanic, Chenin Colombard
Casa Madero 2V

CHILE
Casas Patronales Reserva, Chardonnay
Casas Patronales Trivarietal, Syrah/Malbec/Viogner
Tortel Reserva, Sauvignon Blanc
Vino Blanco Palo Alto
Isla Negra Sauvignon Blanc

ARGENTINA
Tilia Chardonnay
Vino blanco Carelli 34 Torrentes

E.E.U.U.
Beringer Main & Vine Moscato
Beringer Main & Vine Chardonnay

FRANCIA
Domaines Paul Mas, Sauvignon Blanc
Domaines Paul Mas, Chardonnay

ITALIA
La Gondola, Pinot Grigio
Placido Pinot Grigio
Casa Defra Pinot Grigio
Ekuo Orgánico Chardonnay

AUSTRALIA
Lindemans Bin 65 Chardonnay

SUDÁFRICA
Tall Horse Sauvignon Blanc
Tall Horse Chardonnay

VINO BLANCO / WHITE WINE

MÉXICO
Vino Tinto El Perdón Malbec
Casa Madero 3V, Cab. Sauvignon/Merlot/Tempranillo
El Perdón Trivarietal Nebbiolo, Sirah, Malbec
L.A. Cetto Reserva Privada, Nebbiolo
Vino Tinto Verdades Cabernet Sauvignon
Monte Xanic Gran Ricardo, Cab. Sauvignon/Merlot
Don Leo Cabernet Sauvignon - Shiraz
Don Leo Pinot Noir
Don Leo Linde Cabernet Sauvignon
Don Leo Linde Shiraz

E.E.U.U
Bliss Vineyard, Pinot Noir
Bliss Vineyard, Merlot
Beringer Main & Vine Cabernet Sauvignon 

 $ 1,299.00
 $ 1,299.00

 $ 999.00
 $ 1,000.00

 

$ 900.00
 $ 799.00
 $ 900.00
 $ 550.00
 $ 564.00

 

$ 799.00
 $799.00

$ 799.00
 $ 683.00

 
$ 850.00
 $ 850.00

 

$ 699.00
 $ 699.00
 $ 750.00
 $ 750.00

$ 799.00

$ 999.00
$ 999.00

 $ 170
 $ 170

 

 $ 220

 $ 660.00 
 $ 1,350.00 

 $ 950.00 
 $ 950.00 
 $ 590.00 

 $ 4,500.00 
 $ 1,600.00 
 $ 1,999.00
$ 1,400.00
$ 1,499.00 

 
 

$ 1,650.00 
 $ 900.00
$ 750.00 

 

VINO TINTO / RED WINE



ARGENTINA
Tilia Malbec
Tonel 22 Cabernet  
Carelli 34, Malbec

ESPAÑA
Luis Alegre Joven, Tempranillo
Fraterno Valdepeñas Merlot
Protocolo Tinto

AUSTRALIA
Lindemans Bin 50 Shiraz

FRANCIA
Domaines Paul Mas, Cabernet Sauvignon 
Domaines Paul Mas, Merlot

VINO ROSADO / ROSE WINE

CHAMPAGNE

COGNAC

VINO ESPUMOSO / SPARKLING WINE

BRANDY

 $ 850.00 
$ 999.00 
$ 750.00 

 

$ 899.00 
 $ 600.00 
$ 600.00 

$ 799.00 
 

$ 850.00 
$ 850.00 

MÉXICO
Casas Patronales Reserva Rose Sirah
Monte Xanic Rosado, Grenache
Beringer White Zinfandel
Blanc de Zinfandel La Cetto

 $ 950.00 
 $ 1,350.00 

$ 550.00 
$ 550.00 

Castel De Nit
Agarena Moscato
Chattonier

 $ 500.00
$ 700.00
$ 522.00

Courvoisier v.s.o.p
Hennesy v.s.o.p
Martell v.s.o.p

$ 189.00
$ 189.00
$ 189.00

$ 1,700.00
$ 1,700.00
$ 1,700.00

Don Pedro
Presidente
Torres 10
Fundador
Terry

$ 140.00
$ 140.00
$ 158.00
$ 150.00
$ 150.00

$ 1,000.00
$ 1,000.00
$ 1,000.00
$ 1,200.00
$ 1,200.00

Motel Chandom  $ 1,650.00

CHILE
Casas Patronales, Cabernet Sauvignon
Casas Patronales Reserva, Carmenere
Vino Tinto Carbernet Isla Negra
Palo Alto, Cabernet Sauv.,Carmenere,Shiraz
Chucaro Merlot

$ 170 
 $ 170 

$ 170 

$ 170 

$ 799.00
 $ 699.00
 $ 578.00
 $ 683.00
 $ 550.00



Beefeater
Bombay
Tanqueray

GINEBRA / GIN

 $ 1,500.00
 $ 1,500.00
 $ 1,500.00

 $ 158.00
$ 179.00
$ 179.00

WHISKEY

Buchanan’s
Chivas Regal 12 años
Johnnie Walker E. Negra
Jack Daniel’s
J&B
Jim Bean
Jhonnie Walker E. Roja
Crown Royal

$ 179.00
$ 179.00
$ 179.00
$ 179.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 158.00

$ 1,700.00
$ 1,500.00
$ 1,500.00
$ 1,200.00
$ 1,000.00
$ 1,200.00
$ 1,000.00
$ 1,200.00

Danzantes
Papadiablo
Atenco
Marias Blanco
Marias Añejo

MEZCAL

 $ 2,200.00
 $ 1,600.00
 $ 2,000.00
$ 1,500.00
$ 1,500.00

 $ 190.00
$ 150.00
$ 190.00
$ 120.00
$ 120.00

LICORES / LIQUORS

Frangelico
Amaretto
Licor 43
Sambuca Negro
Sambuca Blanco
Cointreau
Xtabentun
Bailey’s
Midori
Kalhúa
Campari
Menta Blanca
Cacao Blanco / Oscuro

 $ 158.00
 $ 158.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 100.00
$ 120.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 150.00
$ 100.00
$ 100.00

 $ 1,500.00
 $ 1,500.00
$ 1,500.00
$ 1,500.00
$ 1,500.00
$ 1,000.00

$ 800.00
$ 1,500.00
$ 1,200.00
$ 1,200.00
$ 1,200.00

$ 800.00
$ 800.00

Habana Club 7 años
Appletton State
Bacardi Blanco
Bacardi Añejo
Appleton Especial
Capitan Morgan
Bacardi Solera
Malibú

RON / RUM

 $ 1,500.00
 $ 1,500.00
 $ 1,000.00
$ 1,000.00
$ 1,000.00
$ 1,000.00
$ 1,200.00
$ 1,000.00

 $ 158.00
$ 150.00
$ 126.00
$ 126.00
$ 158.00
$ 147.00
$ 126.00
$ 150.00

Greygoose
Belvedere
Wiborova
Stolichnaya
Absolut
Smirnoff

 $ 1,700.00
 $ 1,700.00
 $ 1,000.00
$ 1,200.00
$ 1,200.00
$ 1,000.00

 $ 179.00
$ 179.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 158.00
$ 126.00

VODKA



 $ 120.00

MARTINIS

Perfecto, Cosmopolitan, dulce y seco

TEQUILA

Don Julio Reposado
Cuervo 1800 Reposado
Don Julio 70 Añejo Cristalino
Herradura Reposado
Cazadores
Cuervo Tradicional
Sauza Hornitos
Herradura blanco
Don Julio blanco
Maestro Tequilero blanco

 $ 1,500.00
 $ 1,500.00
 $ 1,700.00
$ 1,400.00
$ 1,200.00
$ 1,200.00
$ 1,200.00
$ 1,200.00
$ 1,400.00
$ 1,700.00

 $ 170.00
$ 150.00
$ 170.00
$ 140.00
$ 130.00
$ 126.00
$ 126.00
$ 126.00
$ 150.00
$ 170.00

Café Americano regular y decaf
Café expresso
Café Capuccino
Chocolate Caliente / Frío
Té frío / Caliente

 $ 55.00
$ 55.00
$ 60.00
$ 60.00
$ 55.00

CAFÉ / COFFEE

COCTELES / COCKTAILS

 $ 150.00

$150.00

$150.00

$150.00

TEQUILA
Margarita, Tequila Sunrise

RON
Daiquirí, Mai Thai, Mojito, Ron Punch, 
Medias de seda, Piña Colada y Caipirinha

VODKA
Long Island. Desarmador (Screwdriver)
Ruso negro / blanco

VINO
Sangría

Sol, XX, XX Ambar, Superior, Bohemia,
Sol lata y XX lata
Heineken
Vaso Chelado o Michelado

 $ 90.00

$ 98.00

CERVEZA / BEER

$17.00

Agua embotellada local
Agua Perrier 750 ml.
Agua Perrier 300 ml.
Agua San Pellegrino 500 ml.

 $ 55.00
$ 120.00
$ 80.00

$ 100.00

AGUA / WATER

Coca cola, Coca cola sin azúcar, Coca cola light,
fanta, Sprite, Manzana

 $ 60.00

REFRESCOS / SODAS


